РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» Ульяновской  области
Р Е Ш Е Н И Е

31 марта 2021 года                          р.п. Радищево                                                                               № 3/31
	О   признании    утратившем     силу
решения          Совета        депутатов муниципального           образования  «Радищевский район» Ульяновской

области   от   28.06.2017 №65/533

Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район»  решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования  «Радищевский район» Ульяновской области от 28.06.2017 №65/533  «Об утверждении порядка, формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условиях предоставления указанного имущества в аренду (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после  дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Радищевский район»                                                                       В.Н. Родионов